
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/305/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/281/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. 

zm.) oraz art. 212, 222, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sierakowie nr XXXVIII/281/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej: 

- nr XXXIX/282/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- nr XLI/291/2022 z dnia 29 marca 2022 r., 

- nr XLII/300/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r., 

- nr XLIII/301/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

oraz zarządzeniami Burmistrza Gminy Sieraków: 

- nr I/3/2022 z dnia 3 stycznia 2022 r., 

- nr I/22/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- nr II/27/2022 z dnia 7 lutego 2022 r., 

- nr II/32/2022 z dnia 17 lutego 2022 r., 

- nr III/35/2022 z dnia 7 marca 2022 r., 

- nr III/40/2022 z dnia 17 marca 2022 r., 

- nr III/53/2022 z dnia 29 marca 2022 r., 

- nr IV/59/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., 

- nr IV/63/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

- nr V/71/2022 z dnia 9 maja 2022 r., 

- nr V/74/2022 z dnia 12 maja 2022 r., 

- nr V/76/2022 z dnia 20 maja 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 4398



1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  48.589.901,92 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 44.268.418,32 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.321.483,60 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 9.393.377,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a; 

b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 30.598,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b; 

c) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 244.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1c; 

d) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 3.781.321,87 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 53.777.354,98 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 45.549.548,29 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 8.227.806,69 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 9.393.377,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a; 

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 30.598,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b; 

c) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 244.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2c; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 4.395.024,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 5.187.453,06 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19), 

przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami 

z wolnych środków oraz przychodami z zaciągniętego kredytu bankowego/pożyczki.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.671.453,06 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.”; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

a) dotacji przedmiotowych 702.000,00 zł, 

b) dotacji podmiotowych 1.370.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4398



c) dotacji celowych związanych z realizacją zadań gminy 2.793.391,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 (w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

i jednostek spoza sektora finansów publicznych).”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 230.000,00 zł 

oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 58.904,00 zł przeznacza się na realizację zadań określonych w załączniku nr 8, z zastrzeżeniem 

ustępu 2. 

2. Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

przeznacza się na zadania określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.”; 

7) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 144.500,00 zł, 

2) celowe w wysokości 733.458,87 zł, 

 z tego: 

a) na wydatki oświaty (ze środków własnych) w wysokości 30.000,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 56.000,00 zł, 

c) na pokrycie min. 20 % kosztów realizacji zadań własnych gmin, dofinansowywanych z dotacji 

z budżetu państwa w wysokości 17.500,00 zł, 

d) na zwiększenie wynagrodzeń spowodowane wypłatą nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych 

i odpraw w związku z przejściem na rentę z tytułu niezdolności do pracy w wysokości 

532.924,14 zł, 

e) na przygotowanie projektów z dofinansowaniem zewnętrznym w wysokości 10.000,00 zł, 

f) rezerwę celową inwestycyjną w wysokości 87.034,73 zł.”; 

8) W załączniku nr 1 i 1b do pierwotnej uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku 

nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

9) W załączniku nr 2 i 2b do pierwotnej uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku 

nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik nr 3 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

11) Załącznik nr 8 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

12) Załącznik nr 9 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

13) Załącznik nr 11 do pierwotnej uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4398



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4398



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4398


		2022-06-06T10:16:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




